

## Pachet articole de birou

I.D.: 89203920

---

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.827,30 RON - 1.827,30 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 10.00 14.90 149.00 2 Hartie copiator A4 80g 500/top Xerox Business Top 15.00 18.90 44.40 3 Stilou corector varf metal 12ml BUC 20.00 2.22 44.40 4 Pix cu gel Zebra Sarasa Buc 30.00 4.80 144.00 5 Pix cu gel Zebra Sarasa Buc 30.00 4.80 144.00 6 Cub notite adezive 75x75mm 450 file multicolor brilliant Info Notes BUC 10.00 9.68 96.80 7 Marker OHP permanent 1mm4/set Schneider 224 SET 5.00 13.22 66.10 8 Benzi de cauciuc multicolore Forster 100g/pungaBuc 1.00 3.66 3.66 9 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 10.00 2.12 21.20 10 Agrafe 32mm 100/cutie ForsterCutie 30.00 1.10 33.00 11 Capsator 30 coli Novus Stabil BUC 3.00 27.26 81.78 12 Textmarker 4/set Schneider Job SET 5.00 10.32 51.60 13 Pix Schneider Haptify BUC 30.00 8.90 267.00 14 Calculator de birou 16 digiti Osalo OS 7716TBuc 2.00 43.13 86.26 15 HDD ADATA EXTERN 2.5" USB 3.1 1TB HV620S Black „AHV620S-1TU31-CBK” 45502728 Buc 1.00 298.00 57.00 16 BOXE SPACER 2.9 SPB-STORM 6W BK Buc 1.00 57.00 57 Valoare fara t.v.a. = 1,827.30 LEI

---